
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ZPRACOVÁNÍ MEZD 

 

1. ÚČASTNÍCI 

PROREMI s.r.o. 

se sídlem Žižkova 2567/3, 750 02 Přerov 

IČ: 082 28 329 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 78803, 

za kterou jedná jednatelka Ing. Blanka Černošková 

na straně jedné jako poskytovatel (dále jen jako „poskytovatel“)  

a 

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 

se sídlem Denisova 2390/3, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČ: 619 85 759 

za kterou jedná ředitelka Mgr. Romana Studýnková 

na straně druhé jako klient (dále jen jako „klient“) 

 

uzavírají ve smyslu ust. § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže 

uvedeného dne, měsíce a roku následující dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené dne  

 

 

I.  

 

Tímto dodatkem se mění níže uvedené odstavce s účinností od 1.1.2023.. Ostatní ujednání zůstávají 

beze změny. Důvodem uzavření tohoto dodatku je neúměrný nárůst inflace oproti běžnému stavu 

z důvodu probíhajícího válečného konfliktu na Ukrajině a z důvodu odstraňování následků epidemie 

COVID-19. 

 

II.  

 

Článek č. 8 smlouvy „Odměna, placení, pokuty“ se mění následovně: 

Klient se zavazuje zaplatit poskytovateli za služby řádně poskytnuté dle této smlouvy sjednanou 

odměnu: 

1) za zpracování mzdy ve výši 164 Kč bez DPH /osobní číslo, 

2) za každý další pracovní poměr u již evidovaného osobní čísla 60 Kč bez DPH / pracovně-právní 

vztah. 

Není-li sjednáno něco jiného, je vyúčtování splatné do 15 dnů od vystavení dokladu, to však za 

podmínky, že doklad – vystavená faktura bude doručena klientovi ve lhůtě nejméně 10 dnů před její 

splatností. Jinak platí, že faktura je splatná patnáctým dnem od jejího doručení klientovi. 

Smluvená cena se navyšuje o platnou sazbu daně z přidané hodnoty.  

Smluvní strany se dohodly na inflační doložce k výši smluvené jednotkové ceně za služby tak, že 

poskytovatel je za trvání smlouvy vždy k 1. červnu příslušného roku, počínaje 1. červnem 2024, 

oprávněn zvýšit sjednanou jednotkovou cenu o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného 

ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým 




		2022-12-19T09:51:02+0100
	Mgr. Romana Studýnková




